
円

円

以下余白

㈱山中工務店　本社 ¥14,200,000

㈱鈴木ジョイント 辞退

美濃設備㈱ ¥14,120,000

㈱山口工務店 ¥14,200,000

関水道工業㈱　美濃支店 ¥13,840,000 落札落札落札落札

㈱西村工建 ¥14,200,000

㈲光秀工業　美濃店 ¥14,000,000

後藤水道㈱ ¥14,100,000

商 号 又 は 名 称 １回目（円） ２回目（円） 備　考

入 札 方 法 指名競争入札

予 定 価 格 ¥１５,６９５,９００ （税込み）

落 札 価 格 ¥１５,２２４,０００ （税込み）

工 事 場 所 美濃市　永重町　地内

工 事 期 間 令和　５年　５月２４日 ～ 令和　５年　８月２４日

入札執行日： 令和　５年　５月１８日

入札結果報告書

工 事 番 号 上－４－８

工 事 名 市道美濃35号線舗装改良に伴う配水管布設替工事



円

円

東芝インフラシステムズ㈱　中部支社 辞退

以下余白

三愛物産㈱　岐阜支店 ¥2,160,000

寿美工業㈱　岐阜営業所 ¥2,100,000 落札落札落札落札

愛知時計電機㈱　名古屋支店 ¥2,230,000

荏原商事㈱　中部支社 ¥2,190,000

商 号 又 は 名 称 １回目（円） ２回目（円） 備　考

入 札 方 法 指名競争入札

予 定 価 格 ¥２,４５３,０００ （税込み）

落 札 価 格 ¥２,３１０,０００ （税込み）

工 事 場 所 美濃市　下河和　地内

工 事 期 間 令和　５年　５月２４日 ～ 令和　５年　９月２９日

入札執行日： 令和　５年　５月１８日

入札結果報告書

工 事 番 号 －

工 事 名 洲原水源地1号送水ポンプ更新工事



円

円

㈱システムラボ ¥1,850,000 落札落札落札落札

以下余白

荏原商事㈱　中部支社 ¥1,871,000

寿美工業㈱　岐阜営業所 ¥1,910,000

美濃設備㈱ ¥1,868,000

㈲梅村総業 ¥1,882,000

商 号 又 は 名 称 １回目（円） ２回目（円） 備　考

入 札 方 法 指名競争入札

予 定 価 格 ¥２,１４３,９００ （税込み）

落 札 価 格 ¥２,０３５,０００ （税込み）

工 事 場 所 美濃市　上河和　地内

工 事 期 間 令和　５年　５月２４日 ～ 令和　５年　８月２４日

入札執行日： 令和　５年　５月１８日

入札結果報告書

工 事 番 号 １－Ｈ２－５

工 事 名 上河和3号中継ポンプ更新工事



円

円

㈱ユニオン ¥7,968,000

以下余白

㈱テイコク ¥7,968,000

㈱パスコ　岐阜支店 ¥7,500,000 落札落札落札落札

㈱国際航業　岐阜営業所 ¥7,968,000

大同コンサルタンツ㈱　中濃営業所 ¥7,968,000

㈱石田技術コンサルタンツ　岐阜支店 ¥7,968,000

㈱興栄コンサルタント ¥7,968,000

朝日航洋㈱　岐阜支店 ¥7,968,000

アジア航測㈱　岐阜支店 ¥7,968,000

商 号 又 は 名 称 １回目（円） ２回目（円） 備　考

入 札 方 法 指名競争入札

予 定 価 格 ¥８,７６４,８００ （税込み）

落 札 価 格 ¥８,２５０,０００ （税込み）

委 託 場 所 美濃市内全域

委 託 期 間 令和　５年　６月　１日 ～ 令和　６年　３月２８日

入札執行日： 令和　５年　５月１８日　

入札結果報告書

委 託 番 号 委－２２

委 託 業 務 名 美濃市道路台帳補正業務委託



円

東和コンサルタント㈱ ¥1,650,000 落札落札落札落札

以下余白

㈱アサノ大成基礎エンジニアリング　岐阜営業所 ¥3,100,000

㈱東洋設計　岐阜営業所 ¥2,200,000

㈱興栄コンサルタント ¥2,000,000

㈱新日　岐阜支店 ¥1,800,000

商 号 又 は 名 称 １回目（円） ２回目（円） 備　考

入 札 方 法 指名競争入札

落 札 価 格 ¥１,８１５,０００ （税込み）

委 託 場 所 下水処理区域内

委 託 期 間 令和　５年　５月２４日 ～ 令和　６年　２月２９日

入札執行日： 令和　５年　５月１８日　

入札結果報告書

委 託 番 号 １－Ａ１

委 託 業 務 名 下水道管理台帳システム更新業務委託



円

㈱間瀬コンサルタント　岐阜営業所 ¥10,000,000

以下余白

㈱テイコク ¥9,500,000

㈱パスコ　岐阜支店 ¥8,980,000 落札落札落札落札

日本工営都市空間㈱　岐阜事務所 ¥18,710,000

中央コンサルタンツ㈱　岐阜事務所 ¥9,500,000

㈱カナエジオマチックス　岐阜支店 ¥10,800,000

大日コンサルタント㈱ ¥10,450,000

㈱オオバ　岐阜営業所 ¥9,500,000

㈱オリエンタルコンサルタンツ　岐阜事務所 ¥12,800,000

朝日航洋㈱　岐阜支店 辞退

アジア航測㈱　岐阜支店 ¥10,550,000

商 号 又 は 名 称 １回目（円） ２回目（円） 備　考

入 札 方 法 指名競争入札

落 札 価 格 ¥９,８７８,０００ （税込み）

委 託 場 所 美濃市　全域

委 託 期 間 令和　５年　５月２４日 ～ 令和　６年　３月２５日

入札執行日： 令和　５年　５月１８日　

入札結果報告書

委 託 番 号 Ｅ－４

委 託 業 務 名 美濃市都市計画基礎調査及び都市計画マスタープラン策定業務委託



円

以下余白

㈱富士 ¥1,104,000

岐阜中央防災 ¥1,056,000

㈱北村防災 ¥1,092,000

㈱三陽商会　岐阜営業所 ¥1,068,000

アンシンク㈱ ¥1,080,000

㈱ウスイ消防 ¥996,000 落札落札落札落札

商 号 又 は 名 称 １回目（円） ２回目（円） 備　考

入 札 方 法 指名競争入札

落 札 価 格 ¥１,０９５,６００ （税込み）

納 入 場 所 美濃市役所

納 入 期 限 令和　５年　６月　９日

入札執行日： 令和　５年　５月１８日　　

入札結果報告書

番 号 －

物 品 名 操法大会用ホース


